
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RETRIBUZIONE DI RISULTATO A FAVORE DEI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA ANNO 2013 - LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

       RICHIAMATE:
- la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  4  del  8.01.2013,  si  provvedeva  a 

riconoscere ai titolari di posizione organizzativa le relative indennità di posizione per 
l’anno 2013;

- la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  60  del  14.6.2013  con  la  quale  si 
provvedeva alla rideterminazione dell’indennità di posizione organizzativa alla Rag. 
Mingardi Rita Geom. Roberto Dejana e all’arch. Roberta Minardi, con decorrenza 
16 giugno 2013; 

VISTO l'art. 10 c.3 del CCNL 31.03.1999;

VISTE le schede di valutazione dei titolari di posizione organizzativa relative ai risultati 
gestionali riferiti all'esercizio finanziario 2013, redatte dal Nucleo di valutazione;

VISTO il decreto sindacale n. 17/2014 del 18.07.2014 ove vengono definite le percentuali 
della retribuzione di risultato da erogare ai responsabili di servizio per l’anno 2013;

VISTO il prospetto relativo alla liquidazione della retribuzione di risultato;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale N. 56  del 13.06.2014, con la quale si 
approvava il Piano esecutivo di gestione per l’anno in corso;

Visto il Decreto Sindacale  n. 15  del 20/06/2013,  con il quale  sono state conferire le 
funzioni di cui all’art. 107 – 2° e 3° comma – del D.Lgs. n. 267/2000 alla Dr.ssa Elena 
Stellati;

Visto l'art. 183 comma 9 del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000;

Quanto sopra premesso e considerato,

D E T E R M I N A    

1. DI LIQUIDARE a favore dei dipendenti, titolari di posizione organizzativa per l'esercizio 
finanziario 2013, la somma a fianco di  ognuno indicata, come da prospetto allegato, a 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
7 

de
l 2

5/
07

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

7/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

titolo di retribuzione di risultato, la somma complessiva di € 12.680,75, sulla base delle 
risultanze delle schede depositate presso l'Ufficio personale:

DEJANA G.ROBERTO        Euro  2.761,50
MINARDI ROBERTA         Euro   2.589,62
STELLATI ELENA                 Euro  2.761,50
MINGARDI RITA                   Euro  1.343,12
CURTARELLI ROBERTA     Euro  3.225,00
 
2.  DI  DARE  ATTO  che  la  somma  di  Euro  12.680,75  è  stata  impegnata  al  capitolo 
1.01.0801.0400 "Indennità di responsabilità personale comunale" del corrente bilancio di 
previsione, in c/residui 2013;

3. DI ATTESTARE, ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L., la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa esercitata con l’adozione del presente provvedimento;

4.  DI  PUBBLICARE  il  presente  atto  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio  dell'elenco 
mensile  delle  determinazioni  quale  allegato  ad  apposita  determinazione del  segretario 
comunale di presa d'atto;

       

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
7 

de
l 2

5/
07

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

7/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N 307           DEL 25/07/2014

Oggetto: RETRIBUZIONE DI RISULTATO A FAVORE DEI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA ANNO 2013 - LIQUIDAZIONE

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione 
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Busseto, lì  25/07/2014 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT 
SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

30
7 

de
l 2

5/
07

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

25
/0

7/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


